
 

Program dodjele potpora za zakup poslovnog prostora u Proizvodno-
poduzetničkom inkubatoru Grada Grubišnoga Polja 

 

 

                                
             REPUBLIKA HRVATSKA    

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

            GRAD GRUBIŠNO POLJE 

                  GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 421-03/19-01/01 

URBROJ: 2103-05-02/02-23-98 

Grubišno Polje, 23. listopada 2023. 

 

Temeljem članka 7. stavka 1. Programa dodjele potpora za zakup poslovnog prostora u Proizvodno-

poduzetničkom inkubatoru Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, 

broj 1/20) i članka 57. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, 

broj 2/20, 1/21 i 2/23), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja, dana 23. listopada 2023. godine 

donio je  

 

ODLUKU o izmjeni 

Odluke o imenovanju povjerenstva i raspisivanju javnog poziva  

za dodjelu potpora za zakup poslovnog prostora u  

Proizvodno-poduzetničkom inkubatoru Grada Grubišnoga Polja  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom izmjenjuje se Odluka o imenovanju Povjerenstva i raspisivanju javnog poziva za 

dodjelu potpora za zakup poslovnog prostora u Proizvodno-poduzetničkom inkubatoru Grada 

Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 2/20). 

 

Članak 2. 

Članak 3. predmetne Odluke izmjenjuje se i sada glasi: 

 „U Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele potpora za zakup poslovnog prostora u 

Proizvodno-poduzetničkom inkubatoru Grada Grubišnoga Polja imenuju se:  

1.  IVO MARTINOVIĆ, predsjednik Gradskog vijeća, za predsjednika,  

2.  JASMINKA MEHEŠ, pročelnica Upravnog odjela za financije, za članicu, 

3.  MIRJANA STARČEVIĆ, viša stručna suradnica za lokalni ekonomski razvoj, za 

članicu.“ 

 

Članak 3. 

Ostale odrede Odluke o imenovanju Povjerenstva i raspisivanju javnog poziva za dodjelu potpora 

za zakup poslovnog prostora u Proizvodno-poduzetničkom inkubatoru Grada Grubišnoga Polja 

(„Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja, broj 2/20) ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada 

Grubišnoga Polja. 

   

          GRADONAČELNIK 

 

 

                                        Zlatko Mađeruh 

 


